&

Ve kR

G R
T Y . et r

ORDINANZA N."b'{ DEL §4 GIL 2005
IL DIRETTORE REGIONALE

Premesso che a seguito dell” Ordinanza n® 69 del 27.10.2004 era stata chivsa per periéuﬁ alla -
circolazione Stradale, la 88. 119 © di Gibellina “ nel traito dal km 1+000 al km 3+000, a causa di un
dissesta delle pendici di monte; ' -

Preso atto di quanto comunicato -dal Direttore del Centro 3° di Trapani, Responsabile della
Manutenzione, Ing. Umberto Riera in relaziong alla Riunione tenutssi Presso la Prefettura di
Trapani in data 11 maggio 2005 e ai successivi sopralluoghi in data 13 maggio e 10 giugno 2005,
per la riapertura della 88, 119 * &i Gibellina” del tratto dal km I+000 al km 3+000, chinso al .
transito in seguito al dissesto idrogeologico di una vasta area a monte della 88. 119 . '

Preso atto che nel corse del sopralluogo del 10 giugno con gli Enti competenti convenuti sui luoghi
del dissesto idrogeologico hanne constatuto gh intervenii effetiuati e ritenuto soddisfacente gli stessi
al fine di garantire la protezionc della sede stradale ¢ quindi la pubblica incolumita lungo il tratto
oggi chiuso al trapsito della 88. 119 dal Km 14000 al km 3+000, soticlineando cotmngue la
necessitd di un ulteriore successivo intervento di completamento a seguito di indagini e
progettazione geologica € geotecmica;

Sentito il parere dell'Ing. Umberto Riera, Capo deli’Ufficio Staccato di Trapani competente per
tetritorio; .

Visti gli Art. 5 ¢ 6 del Codice della Strada, D.L. n.° 285 del 30/04/1992 e V'Art. 6 del Regolamento
di ativazione dello stesso (D.P.R. n.” 495 del 16/12/1992),

ORDINA

con decorrenza dalie ore 07,00 del 15/06/2005 la riapcrtura a} Lraffico veicolare, della SS. 119 “di .

Gibellina” dal kon 1+000 al kn 3-+000;
Della presente Ordinanza sard dala notizia al pubblico mediante segnaletica prevista da! Codice

della Strada ¢ dal Relative regolamento &i attnazione. _
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

Pﬁlcrmn!i 4 BIL. 2005 026 L

iIl. DIRE LGIONALE
{Dott. .ﬁalvatm_‘e liveri)

A N R B H.p.A. - Cap Soo € 244,103.639,00 - |sor R.EA, 1024851 - F | 02133681003 - C. R 80208450547

Socistd con Socio Unico - Bede Legsle: Via Monzambano, 10 - 03185 Roma - Ted. 06 44467 - Fax 06 £486224

Sede Reglensale of Palermo - VMia flcide Do Gaspen, 247 - 0146 Palensd - Tal, 021 237411 - Fax 081 521722 - Fax 091 E703020

Sez, Compartle df Calanla - Ve Baslcats, 29 - 25045 Misterlenes (CT) - Strade Statali - Tel, 085 TAE 11 - Fax 095 764234

Grende Viahilité - Autostrade in Concessione - Tef, 095 7564300 - Fax 095 7E64346/318

Ufficie Staceqto of Agrigento - g Passeggiata Archeologica, 4 - 92100 Agrigents - Teio 0922 4853 - Fax 0822 24353
Ufftele Staccata ol Trapan! - Via Maring Farre, 38 - 81100 Trapani - Tel 0523 543503 - Fax 0923 25818



